令和 6 年 11 月 1 日

 お客様各位

ゆーとろん水神の湯

支配人 一戸 彰

入浴料および回数券価格一部変更のご案内

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。当館の入浴料および回数券の価格につ

いて燃料費を含む物価の高騰が続くため、令和７年 1月 1日より値上げ変更となりますことご案内申

し上げます。日頃ご利用いただきますお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解いただけますよ

うお願い申し上げます。

入浴料

大人：950円（税込）→ 改定後：1000円 （税込）

シルバー（70歳以上）：750円（税込）→ 改定後：800円 （税込）

回数券（10 枚綴り）：8000円（税込）→ 改定後：8500円 （税

込）

地元入浴料

大人：700円（税込）→ 改定後：750円 （税込）

シルバー（70歳以上）：600円（税込）→ 改定後：650円 （税込）

大人回数券（10 枚綴り）：6500円（税込）→ 改定後：7000円 （税込）

シルバー回数券（10 枚綴り）：5500円（税込）→ 改定後：6000円 （税込）

          ※小学生・未就学児・の入浴料と入館料に変更はございません。